

حادثه‌ها

کاهش قتل وسرقت در تهران

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ را کاهش ۱۳درصدی سرقت و ۲۰درصدی قتل در پایتخت خبر داد.
سردار حسین ساجدی‌نیا در تشریح عملکرد هفت‌ماهه مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ ضمن حفظ آمادگی و تلاش شبانه‌روزی، رسالت تکریم شهروندان را سرلوحه امور خود قرار داده و در واقع هدف اصلی از ایجاد آن افزایش سرعت عمل پلیس، جلب رضایت شهروندان و ارتباط پایدار بین پلیس و جامعه است. وی ادامه داد: شهروندان تهرانی در هفت‌ماه نخست سال جاری شش‌میلیون و ۴۸۲هزار ۹۴۳ بار با سامانه ۱۱۰ تماس گرفته‌اند که از این تعداد دومیلیون‌و۸۱۴ هزارو ۹۴۸ مورد منجر به حضور مأموران بر سر صحنه و انجام عملیات شده است. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به فراوانی تماس شهروندان تهرانی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گفت: در هر ۲۴ ساعت قریب به ۳۰ هزار مرتبه زنگ تلفن ۱۱۰ پلیس پایتخت به صدا در می‌آید که از این تعداد تماس بیش از ۱۳ هزار مورد آن به عملیات انتظامی منجر می‌شود و این آمار نشان از فراوانی و گستره مأموریت‌های پلیس پایتخت است. ساجدی‌نیا حجم بالای تماس‌های مردمی با تلفن ۱۱۰ را نشانه افزایش اعتماد عمومی به عملکرد مجموعه پلیس دانست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه طبق آمار اخذشده زمان حضور مأموران در اغلب مأموریت‌های ۱۱۰ زیر هفت دقیقه صورت گرفته است، گفت: از کل تماس‌های برقرارشده، یک‌میلیون و۲۲۷هزارو ۹۹۲ تماس منجر به راهنمایی و دریافت اطلاعات شهروندان از پلیس شده که این موضوع نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش ۲۰درصدی داشته و نشان‌دهنده تعامل خوب و سازنده شهروندان با مجموعه پلیس پایتخت است. رئیس پلیس پایتخت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تماس‌های برقرارشده با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰تهران بزرگ اظهار کرد: تجزیه و تحلیل تماس‌های شهروندان حکایت از آن دارد که در هفت‌ماهه نخست امسال انواع سرقت ۱۳درصد، قتل ۲۰درصد و قاچاق ۹درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه سامانه ۱۱۰ در طول شبانه‌روز همراه مردم بوده و پل ارتباطی شهروندان با نیروی انتظامی است، از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک و ضروری از جمله مزاحمت‌ها، نزاع و درگیری شدید دسته‌جمعی، شرارت،تصادفات و وقایع و اتفاقات مهم را به این مرکز اعلام کند تا پلیس در کمترین زمان ممکن ضمن حضور به‌موقع در محل حادثه بتواند اقدام قانونی متناسب با آن موضوع را انجام دهد.

دستگیری آدم‌ربایان مسلح

● مأموران انتظامی با دستگیری آدم‌ربایان مسلح، گروگان ۲۳ساله را در نقطه صفر مرزی آزاد کردند.
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان با تشریح عملیات رهاسازی این گروگان اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان زهک واقع در شمال استان عصر روز جمعه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع یک فقره آدم‌ربایی قرار گرفتند. وی ادامه داد: براساس گزارش رسیده آدم‌ربایان جوان ۲۳ساله را مقابل منزلش با استفاده از یک دستگاه خودرو زانتیا به صورت مسلحانه گروگان گرفتند و از محل متواری شدند. وی گفت: آدم‌ربایان که گروگان را به نقطه ناعلمومی انتقال داده بودند، در تماس با خانواده فرد ربوده‌شده تقاضای ۳۰ میلیارد ریال پول برای آزادی وی کردند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: مأموران پلیس با پایش‌های دقیق اطلاعاتی از انتقال فرد ربوده‌شده به نقطه صفر مرزی به وسیله آدم‌ربایان برای خروج از کشور و تحت فشار قراردادن خانواده وی برای پرداخت سریع پول مطلع شدند. سردار رحیمی اظهار کرد: بلافاصله بعد از اطلاع از موضوع، گروه‌های ویژه عملیاتی پلیس سیستان‌وبلوچستان طرح‌های عملیاتی و مهار را در تمام محورهایی که احتمال انتقال فرد ربوده‌شده به خارج از کشور در آنها داده می‌شد، به اجرا گذاشتند. وی ادامه داد: مأموران پس از ساعات‌ها پایش دقیق اطلاعاتی و بهره‌گیری از منابع محلی و همکاری‌های مردمی، مخفیگاه متهمان در نقطه صفر مرزی را شناسایی کردند و با محاصره منطقه در عملیاتی ضربتی هر چهار عضو این باند را که قصد انتقال فرد ربوده‌شده به خارج از کشور را داشتند، به همراه یک قبضه سلاح جنگی دستگیر و فرد ربوده‌شده را نیز آزاد کردند.

پسرپچه بازیگوش حادثه‌آفرید

● بازیگوشی پسرپچه موجب گرفتارشدن انگشت وی در شمعان شد.
پس از تماس والدین یک پسرپچه با سامانه ۱۲۵، نیروهای عملیاتی به محله افسریه، خیابان ششم اعزام شدند. علی قراقرانی فرمانده آتش‌نشنان اعزامی در این مورد گفت: یک پسرپچه هشت‌ساله در حال بازی با شمعدان انگشت خود را داخل سوراخ شمعدان فرو برده و تلاش والدین وی برای رهاسازی انگشت پسرپچه بی‌نتیجه مانده بود. وی با اشاره به اینکه انگشت دست پسرپچه متورم شده بود، افزود: آتش‌نشنانان بی‌درنگ با به‌کارگیری ابزار ویژه قسمتی از شمعدان را برش دادند و انگشت پسرپچه را آزاد کردند و پس از ارائه تذکرات ایمنی به والدین پسرپچه، به مأموریت خود پایان دادند.

شرق: نظافتچی افغان که زنی مسن را به قصد سرقت طلا و جواهراتش به قتل رسانده است، به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما کشف جسد زنی ۷۵ساله در محل سکونتش در خیابان دماوند – خیابان باباطاهر ساعت ۱۷ روز دهم مرداد به کلانتری تهران‌نو اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام تحقیقات مشخص شد دختر متوفی پس از چند روز تماس تلفنی با مادرش و پاسخ‌گونیودن وی، به منزل مادرش مراجعه کرده و پس از ورود به داخل خانه با جسد او در اتاق خواب روبه‌رو شده است.

مأموران با توجه به نحوه کشف جسد پیرزن با دست و پا و دهان بسته، اطمینان پیدا کردند پیرزن به قتل رسیده است به‌همین‌دلیل بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای امور جنایی اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از حضور در محل جنایت، به تحقیق از دختر مقتول پرداختند و اطلاع پیدا کردند یک رشته گردنبند به ارزش تقریبی ۱۵ میلیون تومان که بنا بر اظهارات دختر مقتول همیشه به وسیله وی استفاده می‌شد، در زمان کشف جسد وجود نداشت. همچنین بررسی‌های اولیه از جسد و محل ارتکاب جنایت نیز حکایت از آن داشت که قاتل یا قاتلان به احتمال بسیار فراوان، پس از ضرب و شتم مقتول و تخریب در کمدهای دیواری، قصد سرقت اموال بارزاش مقتول را داشتند اما وی از نشان‌دادن محل نگهداری اموال بارزاش خود خودداری کرده چراکه در ادامه به راهنمایی دختر مقتول محل نگهداری اوراق بهادار و دیگر طلا و جواهرات مادرش به ارزش تقریبی صد میلیون تومان

شناسایی و تمامی این اموال در آنجا کشف شد.

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده و با انجام

تحقیق از دیگر اهالی مجتمع مسکونی محل زندگی مقتول که یک مجتمع مسکونی چهارطبقه بود و مقتول در طبقه اول آن زندگی می‌کرد، اطلاع پیدا کردند که از چندی‌پیش جوانی افغانه به‌نام «احمد.» (۲۲ساله) به عنوان کارگر خدماتی برای انجام نظافت به خانه مقتول تردد داشت. این موضوع از سوی دختر مقتول تأیید شد.

با شناسایی «احمد.» به عنوان شخصی که آخرین بار به منزل مقتول رفته بود، تحقیق درباره وی در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت اما در ادامه مشخص شد هم‌زمان با وقوع جنایت و کشف جسد، گوشی همراه احمد نیز خاموش شده و هیچ‌کس از وی اطلاعی ندارد.

کارآگاهان در ادامه با انجام اقدامات پلیسی موفق

حوادث

زن مسن؛ قربانی سرقت مرگ‌بار کارگر افغان



با شناسایی مخفیگاه «احمد» در محدوده میدان امام حسین (ع) در یک ساختمان نیمه‌کاره شدند که در آنجا به عنوان کارگر ساختمانی مشغول به کار شده بود. کارآگاهان با شناسایی دقیق مخفیگاه احمد به این محل مراجعه کردند و موفق به دستگیر وی شدند.

«احمد» پس از انتقال به پلیس آگاهی منکر ارتکاب جنایت و سرقت از منزل پیرزن شد اما در ادامه اقدامات و تحقیقات پلیسی، سرانجام ساعت ۱۴ روز پنجشنبه هفته گذشته لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و فروش کردن‌بند ۵میلیون‌تومانی به مبلغ ۶۵۰ هزار تومان اعتراف کرد.

متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «از چند ماه پیش، در کشور افغانستان در حال خانه‌سازی برای خود هستم و به این دلیل به تعدادی از دوستان و بستگان خود مقروض شده‌ام. به وسیله یکی از دوستانم، برای انجام نظافت به مقتول معرفی

چه کسی مرد صاحبخانه را کشت

و ضربه نهایی را فریدون وارد کرده است؛ بنابراین درخواست برائت موکلش از اتهام قتل عمدی را داشت.

با توجه به مدارک ارائه‌شده دیوان‌عالی کشور رأی صادره را نقض کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که روز گذشته برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و سپس اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند: متهمان میلیون‌ها تومان دیگر پدرمان را سرقت کرده‌اند اما مدرکی در این خصوص نداریم. با این حال ما خواهان قصاص هستیم و از اولیای محکومان هم می‌خواهیم دیگر برای رضایت به ما مراجعه نکنند؛ چون ما رضایت نمی‌دهیم و این کار باعث آزارمان می‌شود. سپس متهمان در جایگاه حاضر شدند. فریدون متهم ردیف اول گفت: من از کرده خودم پشیمان هستم. روز حادثه امیر یک ضربه به مقتول زد و بعد من چوب را از دست او گرفتم و ضربه‌ای زدم؛ چشم‌هایم را بسته بودم و ندیدم به کجایش زدم. سپس امیر در جایگاه حاضر شد؛ او گفت: من اشتباه کردم و گول خوردم و از کرده خودم پشیمان هستم. من آن‌قدر ترسیده بودم که چشم‌انم را بستم و نفهمیدم چطور و به کجای مقتول ضربه زدم اما وقتی به او ضربه‌ای زدم، صدایش را شنیدم؛ او بلند شد و حرف زد؛ فکری می‌کنم ضربه به پهلوش برخورد کرد. پسر‌خاله‌ام به من دروغ گفته بود و به خاطر اصرار زیادهش بود که قبول کردم همراهش بروم و با پایان هم پشیمان هستم.

حالا با این جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.



مرگ کارگران در عمق ۸متری چاه

شرق: ریزش چاه در حال حفر در کنار یک ساختمان چهارطبقه مسکونی در غرب تهران، دو کارگر را که مشغول کار بودند، به کام مرگ کشاند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ساعت ۱۰:۰۵ جمعه با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۱۴ و دو گروه امداد و نجات هشت و سه این سازمان و همچنین دو دستگاه بیل مکانیکی و جرثقیل را به محل حادثه در بزرگراه همت غرب، مجتمع بنفشه، خیابان میرکمالی اعزام کرد. مهدی دآوری، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حضور داشت، در این مورد گفت: محل حادثه یک ساختمان چهارطبقه مسکونی بود که این دو کارگر در قسمت محوطه مقابل این ساختمان، مشغول حفر چاه جدید بودند. وی اضافه کرد: این چاه هیچ ارتباطی به سازمان‌ها و نهاده‌ها نداشت و کارگران با بر درخواست ساکنان این ساختمان اقدام به حفر چاه

پنج قاره					
					

قربانی کلاهبرداری در این کشور شده بود، در جنوب فرانسه کشف شد. براساس گزارش نیروهای پلیس، جان در اظهارات خود که در صفحه شخصی خود در فیس‌بوک به اشتراک گذاشته بود، به این اعتراف کرده که با شخصی در تایلند آشنا شده که به او قول داده بود برای او و همسرش در فرانسه کار و خانه فراهم می‌کند و در عوض هزار پوند از آنها خواسته بود. نیروهای پلیس هنوز به دنبال کلاهبردار هستند. خانواده داغ‌دار جان، در تلاش هستند تا با به‌را‌انداختن صفحه‌ای اینترنتی برای جمع‌کردن

پنج قاره

کمک‌های مردمی، مبلغ ۱۰ هزار پوند را جمع کنند تا با آن، جنازه وی را به ولز بازگردانند و برای او مراسم ختم بگیرند.

آوازخوان دوره‌گرد، دزد را دستگیر کرد

● یک آوازخوان دوره‌گرد که لباس مرد عنبکوتی به تن داشت، دزد مغازه را در حال قرار دستگیر کرد.
سارک زلیلو، آوازخوان دوره‌گردی است که در خیابان‌های شهر تورنتو با ساززن و آوازخواندن با نام هنری پیتز پارکور، زندگی خود را می‌گذراند و هنگامی

رخداد

قتل دزد به دست مال باخته

● صاحب گوسفند در آبادان پس از مطلع‌شدن از سرقت گوسفندانش اقدام به سنگ‌پرانی به سمت دزد کرد که در جریان این سنگ‌پرانی سارق به قتل رسید.
سرهنگ محسن تقی‌زاده، فرمانده انتظامی آبادان گفت: اهالی روستای «تنگه ۳» در ۳۰کیلومتری آبادان با جسد مرد جوانی در کنار جاده روبه‌رو و بلافاصله تیم‌های پلیسی برای تحقیقات ویژه در محل کشف جسد حاضر شدند. وی اظهار کرد: مأموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند که مقتول فردی به نام «بشیر» است و مشخص شد که اهل یکی از روستاهای اطراف روستای «تنگه ۳» است. فرمانده انتظامی آبادان گفت: جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را شکسته‌شدن استخوان قفسه سینه و ضربه محکم به سینه مقتول اعلام کردند. تقی‌زاده افزود: مأموران برای تحقیق به سرع دستان و آشیان «بشیر» رفتند و مشخص شد وی آخرین بار با دو نفر از دوستانش از خانه خارج شده بود. وی اظهار کرد: دوستان این مقتول در بازجویی‌ها گفتند ساعت دو‌بامداد همراه «بشیر» سوار بر موتور به روستای «تنگه ۳» رفتند و قصد سرقت چند گوسفند را داشتند. که صاحب آن گوسفندان متوجه حضورشان شد. فرمانده انتظامی آبادان گفت: به پایه این اعترافات پس از متوجه‌شدن صاحب گوسفندان، سارقان پا به فرار گذاشتند ولی صاحب گوسفندان از مسیر ماینبر به تعقیبشان پرداخت و سپس با آنها درگیر شد. تقی‌زاده افزود: به دنبال این موضوع صاحب گوسفندان بلافاصله به وسیله مأموران انتظامی آبادان شناسایی و دستگیر شد. تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

دستگیری

اعضای باند سارقان خودرو

● جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان حرفه‌ای خودرو و لوازم آن با ۱۸۰ فقره سرقت در شهرستان اسلامشهر خبر داد.
سرهنگ گلزاری» با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان اسلامشهر، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، موفق به شناسایی یکی از اعضای باند سرقت شدند و وی را در عملیاتی غافلگیرانه، حین تردد با خودروی سرقتی در یکی از خیابان‌های اسلامشهر دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: با دستگیری متهم، مشخص شد وی با همکاری پنج نفر دیگر اقدام به سرقت می‌کرده که مأموران در عملیاتی ضربتی، آنها را نیز دستگیر کردند. سرهنگ گلزاری با اشاره به اینکه سارقان دستگیرشده به ۳۰ فقره سرقت خودرو و ۱۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو در شهرستان اسلامشهر اعتراف کردند، بیان کرد: در این رابطه دو‌ما‌ل‌خر نیز که اقدام به خرید لوازم سرقتی می‌کردند، دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران در پایان خاطرنشان کرد: با شناسایی مال‌باختگان و دعوت از آنها، تحقیقات تکمیلی انجام و پرونده به همراه شکات جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

کلاهبرداری

با ترند سرمایه‌گذاری در دویی

● فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک زوج جوان که با ترند سرمایه‌گذاری در دویی توانسته بودند بیش از ۲۲۰ میلیارد ریال از هفت نفر کلاهبرداری کنند و متواری شوند، خبر داد.
سردار «عبدالرضا آقاخانی» اظهار کرد: با شکایت هفت نفر از شهروندان اصفهانی به پلیس آگاهی مبنی بر اینکه مبالغ سنگینی را برای سرمایه‌گذاری و ساخت رستوران در دویی به یک زوج دادند اما پس از مدتی متوجه شدند چنین سرمایه‌گذاری و ساخت رستوران کذب بوده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهمان مبلغ ۲۲۰ میلیارد ریال از شکات دریافت و پس از مدتی متواری شده و به تماس‌های تلفنی پاسخگو نبوده‌اند. فرمانده انتظامی استان اصفهان بیان کرد: تحقیقات علمی و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی استان نشان داد این زوج اقدام مشابهی نیز در شهر بندرعباس انجام داده‌اند و تحت پیگرد مراجع قضائی آنجا نیز هستند. سردار آقاخانی عنوان کرد: با اطلاعات و مدارک به‌دست‌آمده بلافاصله مقدمات دستگیری این‌زن زوج کلاهبردار فراهم شد و سرانجام با تلاش‌های کارآگاهان، متهمان در یک عملیات غافلگیرانه در منزلی واقع در حاشیه شهر اصفهان درحالی‌که آماده فرار از استان بودند، دستگیر شدند. این مقام انتظامی استان عنوان کرد: متهمان که ۳۵ و ۳۳ ساله، اهل اصفهان و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی هستند، در اعترافات خود به کلاهبرداری از شکات اقرار کردند و پس از تحویل به مراجع قضائی با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.